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 Kvarteret Limnologen i Växjö 
fick Stora Samhällsbyggarpriset 2010  
 
Kvarteret Limnologen i Växjö, vann Stora Samhällsbyggarpriset som 
delades ut under tisdagskvällen på Münchenbryggeriet i Stockholm.  
 

Projektet omfattar fyra bostadshus med åtta våningar uppförda av trä vid sjön 
Trummeln i Växjö och har inriktats på utveckling och lärande kring 
träbyggnadsteknik. Ett stort antal forskningsprojekt har varit kopplade till 
byggnadsprojektet med studier av processfrågor, kvalitets- och miljöarbete, 
ekonomi och tekniska lösningar. Byggherre har varit Midroc Property 
Development AB och arkitekt, ArkitektBolaget Kronoberg AB. 
 

Juryns motivering ”Arkitekturen visar och uttrycker temat träbyggande 
genom att exponera trä i fasaderna och de generösa balkongerna vilka bidrar 
till ett intryck av lätthet. Teknikstudierna visar att man klarar högt ställda krav 
på ljudisolering och frihet från vibrationer. 
Produktionen har genomförts under torra förhållanden tack vare en innovativ 
metod för väderskydd som följer bygget allteftersom det reses. 
Projektet är ett utmärkt exempel på modernt träbyggande och tillvaratar väl 
tidigare erfarenheter och bidrar med vidare utveckling.” 
 

Stora Samhällsbyggarpriset delas ut till "ett byggnadsverk eller en 
anläggning av hög kvalitet, tillkommen genom en föredömlig samverkan 
mellan de olika aktörerna i samhällsbyggnadsprocessen". Det innebär att 
juryn ska bedöma såväl det färdiga resultatet som den process som har lett 
fram till det goda resultatet. 
 

Jury Årets jury har bestått av Fredrik Friblick, vd Prolog Bygglogistik; Sven 
Fristedt, arkitekt SAR/MSA Byggherrarna; Östen Innala, ordf. EnergoRetea; 
Helena Tallius Myhrman, vd Tallius Myhrman Arkitekter AB, Åsa Öttenius, 
vVD SISAB samt Anna Rhodin, Byggdialog. 
 
Huvudarrangörer Stora Samhällsbyggarprisets huvudarrangörer är 
Byggherrarna, Byggmaterialindustrierna, Elektriska Installatörsorganisationen 
EIO, Fastighetsägarna, Svenska Teknik & Designföretagen, Svensk Betong, 
Sveriges Arkitekter, Sveriges Byggindustrier och VVS Företagen. 
 
Pressbilder www.samhallsbyggardagen.se  
 
Vill du veta mer om Limnologen?  
Kontakta: 
Karin Skiöld, Midroc Property Development AB, 010-470 74 02,  
karin.skiold@midroc.se  
eller  
Magnus Skiöld, Midroc Property Development AB, 010-470 74 05, 
magnus.skiold@midroc.se  
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